ATKLĀTAM KONKURSAM
“Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Gaismas iela 3, Stūnīši, Olaines pagasts, Olaines novads energoefektivitātes paaugstināšana”
(iepirkuma IDN: SIA Z 2017/1)

IESNIEGTO PIEDĀVĀJUMU ATVĒRŠANAS  LAPA

            2017.gada 23.maija, plkst.11.00						SIA “Zeiferti”, Jaunolaine

	Nr.
p.k.
	Pretendenta nosaukums
	Reģistrācijas numurs
	Piedāvājuma iesniegšanas 
	Piedāvājuma ārējā iepakojuma atbilstība Nolikuma prasībām
	Piedāvātā līgumcena bez PVN, EUR

	
	
	
	datums
	laiks
	
	

	[bookmark: _Hlk483308723]1.
	SIA “Plastik”
	44103057184
	23.05.2017.
	10.22
	Atbilst
	284 027.96

	2.
	SIA “GS CELT”
	43603047371
	23.05.2017.
	10.30
	Atbilst
	312 420.15

	3.
	KS “KUBS Būvsabiedrība”
	44103060061
	23.05.2017.
	10.31
	Atbilst
	289 840.93

	4.
	SIA “Energomāja”
SIA “Green Lab”
	40103656934
42103050027
	23.05.2017.
	10.33
	Atbilst
	334 249.30

	5.
	SIA “AVN Group”
	42403028171
	23.05.2017.
	10.40
	Atbilst
	367 717.02

	6.
	SIA “Ergo Jumti”
SIA “Enesan”
	40103394558
40103761688
	23.05.2017.
	10.43
	Atbilst
	274 412.60
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